
  

FETÖ/PDY'nin gizli para transferlerinin
şifreleri
FETÖ/PDY üyelerinin "himmet" adı altında topladıkları milyonlarca lirayı, yurtFETÖ/PDY üyelerinin "himmet" adı altında topladıkları milyonlarca lirayı, yurt
dışındaki kuruluşlara aktardıkları tespit edildi.dışındaki kuruluşlara aktardıkları tespit edildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğünce, "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet

Yapılanması (FETÖ/PDY)" terör örgütünün finansmanı için "himmet" adı altında örgüte para
aktardıkları gerekçesiyle 15 kişinin gözaltına alındığı operasyonun ayrıntıları netleşmeye
başladı.

Edinilen bilgiye göre, Mali Suçları Araştırma Kurulunca (MASAK) düzenlenen rapor
doğrultusunda çalışmalarını yoğunlaştıran Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, İpek/Koza Holding bünyesinde olan Başkent Eğitim AŞ bünyesinde bir dönem
çalışan ve çeşitli adlar altında FETÖ/PDY terör örgütünün finansmanında kullanılmak üzere
para transferinde bulundukları tespit edilen şahısları gözaltına aldı. 

Haklarında gözaltı kararı bulunan Z.Y, R.K, N.A, M.İ, H.H.U, A.H.K, A.A, M.A.A, M.E, M.K, M.A,
O.A.E, H.A, M.S. ve A.K. isimli 15 kişi gözaltına alınırken bir kişinin ise arandığı öğrenildi.

"HİMMET" ADI ALTINDA TEHDİT VE ŞANTAJLA PARA TOPLADILAR"HİMMET" ADI ALTINDA TEHDİT VE ŞANTAJLA PARA TOPLADILAR

MASAK'ın raporu ve Ankara Organize Suçlar Şube Müdürlüğünün çalışmaları kapsamında,
FETÖ/PDY terör örgütü üyelerinin Ankara'da "himmet" adı altında topladıkları milyonlarca
lirayı, dikkat çekmeyecek yöntemlerle yurt dışındaki kuruluşlara aktardıkları tespit edildi

Örgüt üyelerinin "sohbet" adı altında düzenledikleri toplantılarda FETÖ/PDY propagandası
yaptıkları, iş adamlarından tehdit ve şantaj yoluyla para sızdırmaya çalıştıkları anlaşıldı

Şikayetçi olan bir iş adamının ifadeleri kapsamında, örgütün bazı birimlerinin 23-24
yaşlarındaki genç kişilerce yönetildiği öğrenildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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